
Табела на кандидати пријавени на Јавен повик за избор на три членови и три заменици членови во Секторскиот мониторинг комитет

 на годишната Акциска програма 2017 Акција4: Поддршка на ЕУ за вработување, образование и социјална политика

Архивски Бр. Име и презиме Организација Област Забелешка

1 2 3

38-20/2 Љупчо Тошев Фондација Агро-центар за едукација 

38-20/3 Урим Каба Урим Каба



некомплетна документација, 

недостасува лична биографија и 

профил на Здружението

38-20/4 Слаѓана Стаменкова

Здружение на граѓани за заштита на животната средина 

Екозвон Скопје



некомплетна документација, 

недостасува лична биографија и 

профил на Здружението

38-20/5 Васка Драшковиќ Здружение на граѓани СОС-Детско Село Македонија



Доставени две биографии на Васка 

Драшковиќ и Филипина Негриевска 

а пријавата се однесува само на 

член

38-20/6

Зоран Илиески - член 

Коалиција на младински организации СЕГА



Томислав Гајтановски - 

заменик член

Коалиција на младински организации СЕГА



38-20/7 Сузана Велковска - член Фондација Отворено општество - Македонија



Ивона Сталевска - заменик 

член Фондација Отворено општество - Македонија


38-20/8 Наташа Анѓелеска - член Фондација Отворено општество - Македонија


Сузана Пецаковска - 

заменик член Фондација Отворено општество - Македонија



38-20/9

Гоце Блажески - Заменик 

член Здружение Достоинствен работник



Пријавата не е потпишана од 

застапникот на организацијата и 

заверана со печат на 

организацијата

Документацијата е некоплетна - 

недостасува лична биографија и 

профил на Здружението

38-20/10 Дамјан Николовски Здружение за дислексија АЈНШТАЈН 

38-20/11 Тони Станковски

Здружение на граѓани за помош и поддршка на 

бездомници, социјално загрозени семејства и поединци 

ЉУБЕЗНОСТ СКОПЈЕ



